2019年 10月 24 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 シ ル バ ー ラ イ フ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  清 水 貴 久

 (コード番号：9262 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  今 尾 次 郎

 (TEL.03-6300-5629)

（変更）「役員人事の内定に関するお知らせ」の一部変更について

当社は、2019 年９月 26 日付け「役員人事の内定に関するお知らせ」を通じ、新任取締役（監査等委

員であるものを除く。）候補者の異動について内定し、2019年 10月 29日開催予定の当社第 12回定時株

主総会の決議により正式決定する旨お知らせしておりましたが、その内容に一部変更が生じましたので

お知らせいたします。

記

１．変更の内容

（変更前）

 １．取締役（監査等委員であるものを除く。）候補者

（ふりがな）

氏  名
新役職名 現役職名

（省略） （省略） （省略）

髙 E

た か

AAE梨 E

な し

A A E聡 E

さとし

A（新任）
取締役生産部長

（第１工場担当）
生産部次長

（変更後）

 １．取締役（監査等委員であるものを除く。）候補者

（ふりがな）

氏  名
新役職名 現役職名

（省略） （省略） （省略）

削除

（変更前）

２．新任取締役（監査等委員であるものを除く。）候補者の略歴

（ふりがな）

氏  名
略 歴

AE髙 E

た か

AAE梨 E

な し

A A E聡 E

さとし

1965年３月 30日生

1987年 ４月 株式会社並木入社

1994年 ６月 株式会社東京スイーツ入社

2005年 ７月 株式会社長登屋入社

2017年 ８月 株式会社昭和食品入社

2018年 10月 当社入社

（変更後）

 削除

２．変更の理由

新任取締役（監査等委員であるものを除く。）候補者の高梨聡氏より、一身上の都合により取締役の選

任候補者を辞退する旨の申し出があり、10 月 24 日開催の取締役会においてこれを受理いたしました。

なお、内定辞退後におきましても、法令及び当社定款に定められている取締役の員数は満たしておりま

す。

以 上